
Na temelju članka  61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine Grada Pule» br. 7/09, 

16/09, 12/11 i 01/13),  čl. 11. st. 4.  Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina 

namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata («Službene novine Grada Pule» br. 

3/07, 8/07, 2/08, 6/08, 7/08, 4/09, 8/09, 12/09, 4/10, 6/10, 13/10, 3/11, 6/11 i 10/11, 03/12, 

7/12,  13/12, 3/13, 4/13 i 7/13) i točke III Odluke o osnivanju Povjerenstva za provedbu 

Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa 

ugostiteljskih objekata («Službene novine Grada Pule» br. 3/07),  Gradonačelnik Grada Pule 

dana 30. siječnja 2014. godine, donosi 

 

 
 

ZAKLJUČAK  
 

o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za provedbu  

Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih  

organiziranju terasa ugostiteljskih objekata za 2013. godinu 

 

 

I 

 

 Prihvaća se Izvješće o radu Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za 

korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata za 2013. 

godinu. 

 Sastavni dio ovog Zaključka čini Izvješće o radu Povjerenstva za provedbu Odluke o 

kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih 

objekata za 2013. godinu. 

 

II 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Klasa: 363-05/13-01/20 

Urbroj:2168/01-03-02-0304-14-13 

Pula, 30. siječnja 2014. 

 

 

  

   GRADONAČELNIK 
    Boris Miletić 

















OBRAZLOŽENJE 

 Gradsko poglavarstvo Grada Pule  donijelo je Odluku o kriterijima za korištenje javnih 

površina namjenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata («Službene novine Grada 

Pule» br. 3/07, 8/07, 2/08, 6/08, 7/08, 4/09, 8/09, 12/09, 4/10, 6/10, 13/10, 3/11, 6/11 i 10/11, 

03/12, 7/12,  13/12, 3/13, 4/13 i 7/13), u daljnjem tekstu: Odluka. �lankom 11. Odluke 

utvr�eno je da se za provedbu iste  formira posebno Povjerenstvo za provedbu Odluke o 

kriterijima za korištenje javnih površina namjenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih 

objekata (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). Osim navedenog istim su �lankom utvr�ene 

nadležnosti Povjerenstva kao i obveza podnošenja godišnjeg Izvješ�a o svom radu 

Gradona�elniku.  

  

Odlukom o osnivanju Povjerenstva za  provedbu Odluke o kriterijima za korištenje 

javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata («Službene novine 

Grada Pule» br. 3/07) imenuje se Povjerenstvo u sastavu kako slijedi: 

1. Jasna Jaklin Majeti�, Predsjednik Povjerenstva  

2. Barbara Beli� Rauni�, �lan Povjerenstva 

3. Vedrana Glavaš- Rami�, �lan Povjerenstva 

4. Milan Korica, �lan Povjerenstva 

5. Loris Mošnja, �lan Povjerenstva 

6. Dušan �ernjul, Predsjednik sekcije za ugostiteljstvo i turizam Udruženja Obrtnika 

Pula 

 Slijedom navedenog predlaže se donošenje Zaklju�ka o prihva�anju Izvješ�a o radu 

Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namjenjenih 

organiziranju terasa ugostiteljskih objekata za 2013. godinu. 

    

PRO�ELNIK 
Giordano Škufli�, dipl.ing.gra�. 


